
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SANTA ANITA

ACUERDO DE CONCEJO N° 00016 -2018/MDSA

Santa Anita, '1 8 ^AY 2818

VISTO: En Sesión Extraordinaria de Concejo de la fecha que se indica, el terna referido a
la autorización de registro de firmas de funcionarios, para el manejo de las cuentas
bancarias de la Municipalidad Distrital de Santa Anita.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar a la Sra. July Elina Salazar Villanueva como nueva
responsable titular de todas las .cuentas bancarias de la Municipalidad Distrital de Santa
Anita; así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del
registro de firmas correspondiente.

Estando a lo expuesto y de conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada
por la Dirección Nacional del Tesoro Público, el Concejo Municipal por unanimidad.

ACUERDA:
>\

Jl ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR a partir del 18 de Mayo del 2018 a la Sra. JULY
/'" ELINA SALAZAR VILLANUEVA - Gerente de Administración en reemplazo del Sr.
V Filiberto Zevallos Pimentel, como responsable titular,; para el manejo de todas las

Cuentas Bancarias de la Municipalidad Distrital de Santa Anita.

ARTICULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente,
v ^cuadro de funcionarios responsables del manejo de todas las cuentas bancarias de la

unicipálidád Distrital de Santa Anita, vigente a partir de la fecha indicada en el artículo
precedente es como sigue:

1.DE LOS TITULARES:
a. JULY ELINA SALAZAR VILLANUEVA
b. SILVIA VICTORIA ARQUI ANCULLI

2. DE LOS SUPLENTES:
c. PEDRO MOISÉS RIVADENEYRA ARANGOITIA
d. LIZETH ANALI HUALLANCA TORRES

Gerente de Administración
Subgerente de Tesorería

Secretario General
Gerente de Asesoría Jurídica

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

JDAD DISTRITAL DE SANi í DE SANTA ANITí

LEONOR CHUMBIMUNE CAJAHUARINC
ALCALDESA


	DE_0524.pdf (p.1)
	DE_0526.pdf (p.2)
	DE_0527.pdf (p.3)
	DE_0528.pdf (p.4)
	DE_0529.pdf (p.5)
	DE_0530.pdf (p.6)
	DE_0532.pdf (p.7)

